UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINEI E DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ .jC LI 7-

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições
nos termos doArt. 92, Inciso 1 e art. 10, da Lei
11.1.90, pubiadanoD.O.ude1.1h.9u,

E 	REITOR 	DA
estatutárias e
NÇ 	ei 	-1-1'i 	-_.

O.iJ..L, 	ut

Ti €i r 	i 	¶ 1 	Ti.
1 i. .) LI b V I.

Nomear THEREZA CHRISTINA COUTO CARVALHO para o
cargo de PROFESSOR ADJUNTO MS C 1(D) DE, do Quadro de Pessoal
Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação no
Departamento de Urbanismo, em vaga decorrente da Aposentadoria de
EURICO JOÃO SALVIATIE, ocorrida em 12.05.94.

Brasília-DF, LLI 	 de 199

JOÃO LAUDIO TODOROV
Reitor

.